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БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА  
РЕШЕНИЕ
от 23 декабря  2009 года





                            № 187
О внесении изменений в  программу Белоярского района 
«Реализация приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса» на территории Белоярского района»
 на 2008 - 2012 годы
 Дума Белоярского района  р е ш и л а:

1. Внести в программу Белоярского района «Реализация приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса» на территории  Белоярского района» на 2008 - 2012 годы (далее - Программа), утверждённую решением Думы Белоярского района от 05 октября 2007 года № 66 «Об утверждении программы Белоярского района «Реализация приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса» на территории Белоярского района» на 2008 – 2012 годы», следующие изменения:
1) позицию Паспорта Программы, касающуюся объёмов и источников финансирования  Программы изложить в следующей редакции: 
«Объёмы и                     - Программа  финансируется  за счёт средств бюджета Белоярского 

источники                        района в объёме – 14 451,0 тысяч рублей, в том  числе  по  годам:
финансирования        2008 год – 3 264,0 тыс. рублей, 2009 год – 3 245,0 тыс. рублей, Программы                      2010 год – 2 814,0 тыс. рублей, 2011 год – 2 564,0 тыс. рублей,  

                                          2012 год – 2 564,0 тыс. рублей»;                         


2) раздел V «Планируемые объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«V. Планируемые объёмы и источники финансирования Программы
5.1. Программа предусматривает программно-целевое финансирование мероприятий, что соответствует принципам формирования бюджета Белоярского района.
5.2. Всего по Программе объём финансирования из бюджета Белоярского района составляет – 14 451,0 тысяч рублей, в том числе:

2008 год – 3 264,0 тысяч рублей;

2009 год – 3 245,0 тысяч рублей;

2010 год – 2 814,0 тысяч рублей;
2011 год – 2 564,0 тысячи рублей;

2012 год – 2 564,0 тысячи рублей. 

Ежегодные объёмы финансирования Программы определяются в соответствии с утверждённым бюджетом Белоярского района на соответствующий финансовый год.»;

2) в приложение 1 «Основные мероприятия программы Белоярского района «Реализация приоритетного национального проекта «Развитие агропромышленного комплекса» на территории Белоярского района» на 2008 - 2012 годы» к Программе внести следующие изменения:
а) позицию 11  изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Ответственные

исполнители
	Всего

тыс. руб.
	В том числе по годам,

тыс. рублей
	Источник

финансирования

	
	
	
	
	2008 год
	2009 год
	2010
год
	2011

год

	2012

год

	

	11
	Субсидирование производства и реализации сельско-хозяйственной продукции, добычи рыбы, юридическими лицами, крестьянскими (фермерскими) хозяйствами и индивидуальными предпринимателями,
в том, числе:

производство молока;

добыча рыбы;

производство мяса оленей 
	Молданов С.Н.;

Войтехович А.Р. 


	13 621
3 965
7 800
1 856
	2 564
700
1400
464
	3 115
915

2200

0
	2 814
950

1400

464
	2 564
700

1400

464
	2 564
700

1400

464
	Бюджет Белоярского района в том числе за счёт в форме субвенции из регионального фонда компенсаций на поддержку сельскохозяйственного производства (бюджет автономного округа)


б) позицию 17   изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Ответственные

исполнители
	Всего

тыс. рублей
	В том числе по годам,

тыс. рублей
	Источник

финансирования

	
	
	
	
	2008 год
	2009 год
	2010 
год
	2011

 год

	2012

 год
	

	17
	В том числе за счёт средств бюджета Белоярского района
	
	14451
	3264
	3245
	2814

	2564

	2564

	



2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.     
Положения настоящего решения, касающиеся реализации финансирования Программы в 2009 году распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2009 года.

Положения настоящего решения, касающиеся реализации финансирования Программы в 2010 году, вступают в силу с 01 января 2010 года. 
Глава Белоярского района
  




                        С.П.Маненков
